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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/11/12 – DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM LAMP BEZCIENIOWYCH – 10 SZT.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 9 tygodni od daty zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może, zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.
Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.
Pytanie 3

Dotyczy Lamp bezcieniowych – 9 szt.: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową w której temperatura barwowa światła wynosi 4 600K? Parametr ten jest wyraźnie korzystniejszy od wymaganego i podnosi wartość użytkową lampy gwarantując najlepsze oświetlenie pola operacyjnego.
Odpowiedź 3
Tak, Zamawiający dopuści lampę o wyższej temperaturze barwowej 4600 K.
Pytanie 4
Dotyczy Lamp bezcieniowych – 9 szt.: Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampę bezcieniową z jednym panelem sterowania umieszczonym na brzegu czaszy oraz dodatkowo za pomocą innowacyjnego systemu wbudowanych sensorów, pozwalającego na bezdotykowe sterowanie jej funkcjami? Oferowane rozwiązanie podnosi komfort pracy personelu medycznego, który może sterować funkcjami lampy w sposób całkowicie sterylny, bardziej precyzyjny i szybszy.
Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie oczekuje bezdotykowego sterowania funkcjami lampy.
Pytanie 5
Dotyczy Lampy bezcieniowej z kamerą HD – 1 szt. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową w której temperatura barwowa światła wynosi 4 600K? Parametr ten jest wyraźnie korzystniejszy od wymaganego i podnosi wartość użytkową lampy gwarantując najlepsze oświetlenie pola operacyjnego.

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający dopuści lampę o wyższej temperaturze barwowej 4600 K.
Pytanie 6
Dotyczy Lampy bezcieniowej z kamerą HD – 1 szt.: Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampę bezcieniową z jednym panelem sterowania umieszczonym na brzegu czaszy oraz dodatkowo za pomocą innowacyjnego systemu wbudowanych sensorów, pozwalającego na bezdotykowe sterowanie jej funkcjami? Oferowane rozwiązanie podnosi komfort pracy personelu medycznego, który może sterować funkcjami lampy w sposób całkowicie sterylny, bardziej precyzyjny i szybszy.
Odpowiedź 6

Nie, Zamawiający nie oczekuje zaoferowania bezdotykowego sterowania funkcjami lampy.
Pytanie 7
Dotyczy Lampy bezcieniowej z kamerą HD – 1 szt.: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z kamerą HD montowaną na odrębnym wysięgniku o rozdzielczości 1440x1080? Wskazany parametr jest absolutnie wystarczający dla pełnej rejestracji obrazu z pola operacyjnego i gwarantuje najwyższa jakość odtwarzanego przekazu.
Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie dopuści do zaoferowania kamery o gorszej rozdzielczości 1440x1080.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjna w których kopuła jest na obrysie koła i posiada wyodrębnione segmenty oświetlenia LED i mimo, że powierzchnia nie jest zwarta i widocznymi elementami mocującymi  to jest ona bardzo łatwa do utrzymania w czystości?
Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie dopuści do zaoferowania lampy z wyodrębnionymi segmentami.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których panel sterowania znajduje się przy kopule na przegubie?
Odpowiedź 9

Tak, Zamawiający dopuści lampy z panelem sterowania przy kopule na przegubie.

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z temperaturą barwową 4300 K?
Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie dopuści do zaoferowania lamp z temperaturą barwową 4300 K.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których lampa wykonana jest z lekkiego stopu, a kopuła w 50% z lekkiego stopu i 50% z termicznie odpornego tworzywa?
Odpowiedź 11

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania takie lampy.

Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w której kamera HD jest umieszczona w centralnej części kopuły?
Odpowiedź 12

Tak, Zamawiający dopuści taką lampę, w której kamera umieszczona jest w centralnej części kopuły
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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